
Муниципальное образование городской округ город Лангепас 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе и приобщения к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ЛГ МАОУ «Гимназии № 6» детский спортивный клуб «ГТО».
2. Назначить руководителем детского спортивного клуба «ГТО» Кононова Игоря 

Александровича -  учителя физической культуры.
3. Руководителю детского спортивного клуба «ГТО» Кононову И.А. организовать 

работу клуба по следующим видам спорта: минифутбол, баскетбол, волейбол, ОФП, 
русская лапта, бассейн, шахматы. Регулярно осуществлять контроль за работой клуба.

4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2019-2020 

учебный год.
7. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школами в течение учебного 
года.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

ПРИКАЗ

от «30» августа 2019 г. №406

О создании школьного спортивного клуба

Н. Н. Девятова

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»

« ^ »  О #  2019г. 7


		director@gimnazy6.ru
	2022-04-26T09:21:58+0500
	г.Лангепас, ХМАО-ЮГРА
	Девятова Наталья Николаевна




